烟台黄金职业学院教学与科研处文件
烟金教发〔2022〕2 号

关于公布烟台黄金职业学院第六届

教师教学比赛获奖名单的通知

各单位：

为全面提高我校教师的课堂教学水平，学校组织开展了烟台

黄金职业学院第六届教师教学比赛，经过系部初赛和学校决赛，

评选出一等奖 1 名、二等奖 2 名、三等奖 4 名，现将获奖教师名

单公布如下：

一等奖（1 名）

孙雪林（机电工程系）

二等奖（2 名）

张 楠 （文化教育系）

初子泰（珠宝系）

三等奖（4 名）

乔文彦（珠宝系）

史 伟 （文化教育系）

徐英杰（文化教育系）

卢 蕾（资源与土木工程系）

希望全体教师以获奖教师为榜样，不断提高教育教学水平，

为提升我校人才培养质量、打造优质教育品牌做出更大的贡献。

烟台黄金职业学院

2022 年 6 月 1 日

烟台黄金职业学院教学与科研处 2022 年 6月 1日印发

共印 1份